



# "Türkiyə yüzilliyi" başlayır

Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğan andiçmə mərasimində qardaş ölkə üçün yeni yüksəliş dövrünün qapılarının açıldığını bəyan etdi

Ötən həftə qardaş Türkiyə Cümhuriyyətində daha bir tarixi hadisə yaşandı. Mayın 28-də bu ölkədə keçirilən prezident seçkilərinin ikinci turunda 52,18 faiz səs toplayaraq qalib gələn Rəcəb Tayyib Ərdoğanın andiçmə mərasimi keçirildi.

21 dövlət başçısı, 13 Baş nazir və bir sıra nazirlə yanaşı, aralarında Türk Dövlətləri Təşkilatı, NATO və İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı da olmaqla, beynəlxalq təşkilatların rəhbərlərinin, nümayəndələrinin qatıldığı mərasimdə Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva da iştirak ediblər.

## Millətin iradəsini əks etdirən seçkilər

Rəcəb Tayyib Ərdoğan andiçmə mərasimindən sonra Türkiyə Cümhuriyyətinin qurucusu Mustafa Kamal Atatürkün mavzoleyinin olduğu Anıtqəbri ziyarət edərək buradakı xatirə dəftərinə ürək sözlərini yazıb: "Qarşıdakı 5 il ərzində "Türkiyə yüz ili" baxışımızı həyata keçirmək üçün çalışmağa davam edəcəyik".

Daha sonra Prezident İqamətgahına gedən Rəcəb Tayyib Ərdoğan səlahiyyətlərinin icrasına başlama mərasimində çıxışında deyib ki, Türkiyənin inkişafı üçün sözlərimizi davam etdirəcəyik. Siyasi baxışlarından, mənşeyindən, məzhəbindən asılı olmayaraq, 85

milyon insanın hamısını qucaqlayacağıq. Birliyə və bərabərliyə hər zaman kından daha çox ehtiyacımız var. Rəcəb Tayyib Ərdoğan yenidən Prezident vəzifəsinə seçilməsi üçün ona etimad göstərən seçicilərə minnətdarlığını bildirib və mayın 28-də keçirilmiş seçkilərin millətin iradəsini əks etdirdiyini vurğulayıb.

Mərasimdə "Türkiyə yüzilliyi"nin başladığını və ölkənin sıçrayış mərhələsinin qapılarının açıldığını vurğulayan Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğan siyasi və dini baxışlarından, etnik mənsubiyyətindən asılı olmayaraq, əhalinin etimadını boşa çıxarmamaq üçün səylə çalışacaqlarını bəyan edib. Türkiyə Respublikasının yaradılmasının 100-cü ildönümündə sarsılmaz həmrəyliyə daha böyük ehtiyac duyulduğunu diqqətə çatdıran dövlət başçısı yeni hökumətlə birlikdə "Türkiyə yüzilliyi" istiqamətində səylə çalışacaqlarını söyləyib: "Bu gün bir olmaq, bərabər olmaq, minillik qardaşlığımızı daha da möhkəmləndirmək günüdür. Övladlarımızın aydın sabahlarına sahib çıxmaq günüdür. Hamımız birlikdə "Türkiyə yüzilliyi"nin inşası üçün çiyin-çiyənə çalışmalıyıq".

## Son 20 ildə Türkiyə sürətli inkişaf yolu keçib

Bu bir həqiqətdir ki, Türkiyə son 20 ildə bütün sahələrdə böyük inkişaf

yolu keçib. Rəcəb Tayyib Ərdoğanın liderliyi altında Türkiyənin keçdiyi inkişaf yoluna nəzər salsaq görürük ki, Rəcəb Tayyib Ərdoğan hakimiyyətə gələndən qədər Türkiyənin istehlak bazarı xarici istehsaldan asılı idi. Bu isə xarici dövlətlərin Türkiyə bazarını nəzarətdə saxlamasına və onun siyasi mühitinə təsir göstərməsinə imkan verirdi. Türkiyənin ixracatı təxminən 36 milyard dollar idisə, bu gün həmin rəqəm 254 milyard dollara yüksəlib.

Son illərdə hərbi sənayesi sürətlə inkişaf edən və yeni nəsil silahlar, PUA-lar istehsal edən qardaş ölkənin silah ixracı 2 milyard dollardan artıqdır. Türkiyənin müdafiə sənayesi şirkətləri bu ilin may ayında 554,4 milyon dollarlıq məhsul ixrac edib. 2023-cü ilin ilk beş ayında müdafiə sənayesinin ümumi ixracı 2 milyard dolları keçib. Əlavə edək ki, Türkiyə 2022-ci ildə rekord məbləğdə - 4 milyard dollardan çox silah satıb. Hökumət bu il ixracat həcmi ni 6 milyard dollara çatdırmağı hədəfləyir.

## Qardaşlığın bariz təcəssümü

Rəcəb Tayyib Ərdoğan qeyd edib ki, növbəti beş il ərzində Türkiyə Respublikasının şanını və şərəfini qorumaq, etibarını artırmaq və adını dünyada daha da ucaltmaq üçün var gücü ilə çalışacaq: "Türkiyə indi yeni bir yola qədəm qoydu. Allahın izni ilə türk əsri

başladı, ölkəmizin yeni yüksəliş dövrünün qapıları açıldı".

İnaqurasiyada bir neçə vacib məqam diqqət çəkib. Belə ki, mərasim zamanı daxil olan Rəcəb Tayyib Ərdoğan ön cərgədə əyləşən qonaqlarla görüşərək öz təşəkkürünü ifadə edib. Prezident İlham Əliyevlə görüşrkən liderlərin bir-birinə sarılaraq qucaqlaşması isə zalda alqışlarla qarşılanıb. Bununla da iki qardaş Prezident bir daha dünyaya sarsılmaz birliyin nümunəsini nümayiş etdirdilər. Rəcəb Tayyib Ərdoğan çıxışı zamanı da bunu bir daha sübut etdi. Onun "Dəyərli qardaşım, Azərbaycan Prezidenti xoş gəldin, təşəkkür edirəm", - söyləməsi deyilənlərin bariz təcəssümüdür.

Qeyd edək ki, Türkiyədəki seçkilərdən sonra müxtəlif ölkələrin liderləri Ərdoğanı təbrik etdilər. Onu ilk təbrik edən lider isə İlham Əliyev oldu. Prezident bu qələbəni Türkiyə xalqının Rəcəb Tayyib Ərdoğanın həyata keçirdiyi siyasətə göstərdiyi etimad kimi dəyərləndirdi. Dövlət başçısı əmin olduğunu bildirdi ki, Ərdoğanın liderliyi ilə növbəti illərdə də Türkiyənin hərtərəfli inkişafı davam etdiriləcək. Ardınca İlham Əliyev qardaşına təbrik məktubu göndərmişdir. Məktubda deyilir ki, son iyirmi il ərzində qardaş Türkiyə Respublikası məhz Rəcəb Tayyib Ərdoğanın liderliyi sayəsində böyük və şərəfli inkişaf yolu keçərək beynəlxalq aləmdə proseslərə həlledici təsir göstərən güc mərkəzinə çevrilib, söz sahibi olub, siyasi, iqtisadi, sənaye, hərbi, yeni texnologiyalar və digər sahələrdə mühüm nailiyyətlər əldə edib: "Sizin tarixi missiyanızın əsas qayəsini təşkil edən qüdrətli və nüfuzlu Türkiyə Respublikasının uğurları qardaş ölkə olaraq bizi də olduqca qürurlandırır".

Ermənistanın hər zamankı yeri...

Digər bir məqam isə Ermənistan rəhbərliyinin andiçmə mərasiminə dəvət edilməsi olub. Bu, Ermənistan tarixində bir ilk olsa da, amma ön mühümü odur ki, məhz bu məclisdə də Hayastana Türkiyə üçün hansı yerdə qərarlaşdığı bir daha göstərilib. Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyana məhz ön cərgədə əyləşən İlham Əliyevin arxasında yer verilməsi subliminal mesaj kimi qəbul edilməlidir. Bununla qardaş ölkə bir daha dünyaya mesaj verdi ki, bütün məsələlərdə Azərbaycanla Türkiyənin dostluq-qardaşlıq münasibətləri sarsılmazdır və zaman keçdikcə daha da möhkəmlənəcəkdir.

Bir sözlə, əminliklə deyə bilərik ki, İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğan qardaşlığı Türkiyə-Azərbaycanın dostluğunu, birliyini, strateji tərəfdaşlığını daha da möhkəmləndirib və qarşıdakı illərdə də bu birlik dünyaya nümunə kimi göstəriləcək. Azərbaycanla Türkiyə hər zaman bir-birinin yanındadır. Eyni zamanda Azərbaycan və Türkiyə birliyi Cənubi Qafqazda çox güclü amildir. Azərbaycan və Türkiyə dövlətlərinin, xalqlarının bu cür dostluğu, qardaşlıq əlaqələri digər türkdilli dövlətlərin də birləşməsinə böyük örnəkdir. Əminliklə deyə bilərik ki, İlham Əliyevlə Rəcəb Tayyib Ərdoğanın dostluq, qardaşlıq əlaqələri, iki ölkə arasındakı sıx münasibətlər türk dövlətlərinin birliyini daha da gücləndirəcək.

**Rəşad BAXŞƏLİYEV,**  
"Azərbaycan"